“A Turma, por unanimidade, CONHECEU do recurso e DEU-LHE PARCIAL PROVIMENTO para REFORMAR a sentença recorrida e
condenar Ana Flávia Ferreira da Silva, pela prática do crime previsto no art. 33, §4º, da Lei nº 11.343/2006 (tráfico privilegiado), à pena
de 01 (um) ano e 08 (oito) meses de reclusão e 166 (cento e sessenta e seis) dias-multa, em regime inicial aberto, substituída por duas
penas restritivas de direitos na forma acima especificada; mantidas as demais disposições da sentença quanto ao crime previsto no art.
307 do CP. DE OFÍCIO, considerando que a ré foi condenada pelo tráfico privilegiado (art.